
 

 

                    
 

 

IV CIRCOLO “G. MARCONI” TRAPANI  

 Ind. Viale 11 Settembre 2001 – 91100 Trapani - tel. 0923/539178 – fax 0923/555047 - C.F. 80004490811 

e-mail: tpee00400p@istruzione.it - tpee00400p@pec.istruzione.it - sito web: www.guglielmomarconi.edu.it  

 

Prot. N. 3695 

Ai Docenti della Scuola Primaria 

 del IV Circolo Didattico “Guglielmo Marconi” 

Trapani 

All’Albo della scuola 

Sito WEB 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione docenti alle classi a. s. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTA la Legge 107/2015; 

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/2024 come comunicato dall'A.T. di 

Trapani;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a. s. 2023/24 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo sui criteri generali per la formazione delle classi e l’assegnazione 

dei docenti;  

CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti  

 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti di scuola primaria ai plessi, alle sezioni e alle classi secondo gli elenchi pubblicati 

all’Albo dell’Istituto. 

 Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’AT di 

Trapani, si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Maria Donatella INGARDIA 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93) 

mailto:tpee00400p@istruzione.it
mailto:tpee00400p@pec.istruzione.it
http://www.guglielmomarconi.edu.it/

